
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace  
zastoupený Mgr. Olgou Hrubec, ředitelkou 
se sídlem: tř. Osvobození 1639/43, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06 
IČ: 00320463 
DIČ: CZ00320463, Plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Karviná, č. účtu: 335791/0100 
E-mail: podatelna@medk.cz 
Odpovědná osoba:  
 (dále jen pořadatel) 
 
a  
 
Miroslav Demeter 
Stadická 1325/6 
700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČ: 63733081 DIČ:  Neplátce DPH 
Bankovní spojení:  
Kontakt:  
(dále jen dodavatel) 
 
 

spolu uzavírají 
 

SMLOUVU O PROVEDENÍ SLUŽEB 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je poskytnutí služby – zajištění nafukovacích atrakcí a maskotů  
 
Místo, datum a čas akce: 
 
Masarykovo náměstí v Karviné - Fryštátě 
Pátek 16. 6. 2023 od 15:00 do 19:00 hodin - Skákací hrad  Jungle Tygr 6 x 5m 
 
 
Lodičky, park Boženy Němcové v Karviné - Fryštátě 
Sobota 17. 6. 2023 od 14:00 do 20:00 hodin  
V areálu Lodiček u stanu - Skákací hrad  Jungle Tygr 6 x 5m  
Před areálem Lodiček:  Gladiátor aréna 
   Houpačka UFO 
   WIPEOUT 
   Megaskluzavka 
   Jungle Tygr 
   Střelnice NERF 
   Házení kruhů 
 
Maskoti v parku u Lodiček od 14:00 do 19:00 

- BING, LOL, MIMOŇ 
       
 

 
 
 
 



  

 
II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
A)  Pořadatel 
a) zajistí vhodné podmínky a prostor pro bezpečný provoz atrakcí – rovný terén, viz příloha 1 
b) zajistí možnost připojení el. proudu 230 V pod stálým napětím pro atrakce 
c)  zajistí organizační zajištění akce 
d)  zajistí propagaci uměleckého výkonu 
 
 
B)  Dodavatel 
a)  zajistí dopravu atrakcí, personálu a účinkujících na místo konání 
b) zajistí bezpečný provoz všech atrakcí 
c) zajistí dozor u jednotlivých atrakcí vyškolenou osobou – po celou dobu akce 
d) nese plnou zodpovědnost za provoz atrakcí i za případné zranění osob vpuštěných na atrakce po 
 celou dobu provozu na akci pořadatele ve dnech 16. 6. 2023 od 15:00 do 19:00 hodin a  
 17. 6. 2023 v době od 14:00 do 20:00 hodin 
e) zajistí bezpečnost a plynulý chod na všech atrakcích, které v uvedený den i čas poskytne 
f)  zajistí, aby služba probíhala v souladu s časovým rozvrhem  
g) zodpovídá za všechny škody způsobené na zdraví osob a majetku, které prokazatelně zaviní 
 dodavatel nebo jeho doprovod při výkonu své činnosti  
h) zajistí, aby účinkující na místě dodržovali aktuálně platná epidemiologická nařízení  
 
 

III. 
Finanční ujednání 

 
1.   Za splnění podmínek smlouvy se sjednává celková odměna ve  výši 64.300 Kč/fix 
 Uvedená cena je včetně dopravy, zajištění obsluhy i bezpečnosti. 
 Ceny atrakcí:  
 16. 6. 2023 Skákací hrad Jungle   
 17. 6. 2023 Gladiátor aréna   
                       Houpačka UFO   
          WIPEOUT    
          Megaskluzavka   
                       Jungle tygr    
                       Střelnice Nerf         
                       Kruhy    
                       Maskoti 17. 6.     
          Doprava za dva dny    
 
2.   Odměna je splatná  

- převodem po uskutečnění akce na účet dodavatele na základě vystavené faktury se splatností 
14 dní ode dne odeslání nebo prokazatelného předání pořadateli.  

 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1.  Nekonání a odřeknutí akce: 

Bude-li akce předmětu smlouvy znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení o zákazu konání 
či kapacitního diváckého omezení státních orgánů ČR, kraje, města), nebo z důvodu 
nepředvídatelné události na straně účinkujícího, resp. umělců (např. vážné onemocnění či úraz), 



  

mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu, pokud se 
vzájemně nedohodnou na náhradním termínu akce. Důvod pro neuskutečnění akce dle ujednání 
tohoto článku a odstavce této smlouvy jsou si strany povinny sdělit ihned po zjištění vzniku 
uvedeného důvodu. 

2. Pokud kterákoliv ze smluvních stran zruší zajištění služby v době kratší než 5 dní před datem 
 konání, zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku ve výši 
 prokazatelně vynaložených nákladů s přípravou akce, pokud se strany nedohodnou jinak.  
3.  Dodavatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s Místním předpisem k dodržování PO 

a BOZP, který je k dispozici na webových stránkách www.medk.cz – záložka O nás, BOZP a PO a 
při své činnosti se bude řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a informacemi uvedenými v 
tomto předpise. Pokud pořadatel na místě zjistí porušení předpisu a nerespektování pokynů a 
informací v předpise uvedených, bude dodavateli naúčtována smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč. 

4. Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace je povinným subjektem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle 
tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Městský dům kultury Karviná. 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude 
účinnosti dříve, než bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv 
bude zveřejněn celý rozsah smlouvy včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 

 
V.  

Závěrečná ustanovení 
 

1.  Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 
2.  Změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem podepsaným 
 smluvními stranami. 
3.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu. 
4.  Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými právními předpisy. 
5.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran. 
 
 
 
 
V Karviné, dne 16. 5. 2023                                                V Ostravě, dne 18. 5. 2023                                                  
 
 
      
 
 
                                                       
…………………………………                                                     ……………………………………… 
Mgr. Olga Hrubec           Miroslav Demeter 
ředitelka 
 
 
 
Příloha 1 – mapa umístění nafukovacích atrakcí 17. 6. 2023 


